
Kupní smlouva č. ZS/1104/2023
Modernizace vybavení kuchyně I ZŠ Slezská Třinec

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník") mezi

KupujÍcÍ:
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Osoba oprávněná jednat:
Tel./e-mail:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,kupujícř')

a

prodávajIcF
Sídlo:
lČ:
DIČ,
Osoba oprávněná jednat:
Tel./e-mail:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávající")

Základni škola, Třinec, Sleszká 773, příspěvková organizace
Sieszká 773, 73901 Třinec
00847119
Nejsme plátci DPH
Mgr. Ivana Pinkasová
558 997 030 l ivana.pinkasova@6zstrinec

PROMOS trading, spol. s r.o.
Karoliny Světlé 1638/28a, 736 01 Havířov
62362089
CZ62362089
Emerich Klus

I. Základní ustanoveni
1. Smluvní strany prohlašujI, že údaje v článku l. této Smlouvy a taktéž oprávněni k

podnikáni jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavřeni smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

ll. Předmět koupě
1. Předmětem koupě dle této smlouvy je zboží podrobně specifikované v příloze č. 1,

která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. prodávajÍcÍ se tímto zavazuje odevzdat kupujícknu zboží za podmínek stanovených

touto kupní smlouvou a umožnit kupujichnu nabýt ke zboží vlastnické právo.



3. KupujÍcÍ se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou zboží
převzít a zaplatit za něj prodávajicknu kupní cenu podle článku Ill. této kupní
smlouvy.

4. V případě, že se zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy stane po podpisu
Smlouvy nedostupným, zavazuje se prodávajÍcÍ nahradit toto zboží zbožím stejných
nebo lepších technických vlastnosti. jakost, provedení, vlastnosti a další specifikace
zboží včetně jeho množství jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

5. Závazek prodávajÍcÍho odevzdat zboží zahrnuje také dopravu zboží na místo
odevzdáni zboží, instalaci, uvedeni do provozu a předáni dokladů potřebných
k užjvánÍ či provozu zboží, návod (návody) k obsluze v českém jazyce, jsou-li nezbytné
pro použÍvánj zboží, příp. dalších dokladů, které se ke zboží jinak vztahuji,
včetně atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod.

6. prodávající prohlašuje, Že:
a. je výlučným vlastníkem zboží, které kupujÍcÍmu odevzdá,
b. zboží je nové (tzn. nepoužité, ani repasované),
c. zboží má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly a není-li takového

ujednáni, takové vlastnosti, které prodávajÍcÍ nebo výrobce popsal nebo které
kupujÍcÍ očekával s ohledem na povahu zboží,

d. zboží se hodí k účelu, který vyplývá z této smlouvy,
e. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů,
f. zboží je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních

III. Kupní cena
1. Celková kupní cena za zboží dle ČI. [j. této smlouvy je stanovena v souladu s

nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která je závazným podkladem
pro uzavřenitéto smlouvy a která činí:

bez DPH 622.900,00 KČ

DPH 130.809,00 Kč

S DPH 753.709,00 KČ

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s řádným a
včasným splněním závazků die této smlouvy, zejména s řádným odevzdáním zboží
kupujíchnu.

3. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného prodávajickn se
splatností do 30 dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujicňnu. Daňový doklad
{faktura) bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Daňový doklad nesp|ňujÍcÍ předepsané náležitosti bude kupujIcím vrácen do dne
splatnosti daňového dokladu k opravě, lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne
doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu.

5. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupnicenu.
6. Povinnost kupujÍcÍho uhradit fakturu je splněna dnem připsáni příslušné částky na

účet prodávajÍcÍho.
7. prodávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.



5. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujÍcÍm. je-li zboží kupujÍcÍm
převzato s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba běžet až dnem odstranění
poslední vady. Podobně bylo-li zboží kupujÍcÍm převzato i přes to, že prodávajÍcÍ
neodevzdal některou z položek zboží ve smluvené lhůtě, počíná záruční doba běžet až
dnem odevzdání chybějící položky zboží.

6. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže
zboží užívat pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ, tedy i z důvodu jejich řešeni.

7. Má-li zboží vadu (vady) má kupujÍcÍ právo:
a. na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady,
b. na odstranění vady dodáním chybějÍcÍho zboží,
c. na odstranění vady opravou zboží (je-li vada opravou odstranitelná),
d. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
e. odstoupit od smlouvy.

KupujÍcÍ je oprávněn si zvolit a uplatnit kterékoli z výše uvedených práv dle svého
uvážení a s přihlédnutím k charakteru vady, příp. zvolit a uplatnit kombinaci těchto
práv. KupujÍcÍ sdělí prodávajíchnu, jaké právo si zvolil zároveň s oznámením vady
nebo bez zbytečného odkladu po oznámeni vady.

8. Požadavek na odstranění vad kupujÍcÍ uplatni u prodávajÍcÍho nejpozději poslední den
záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě prodávajÍcÍho uvedené v ČI. lV. odst. 3
této smlouvy v písemné podobě nebo elektronicky na e-mail kontaktní osoby (dále
také jen ,,reklamace"). l reklamace odeslaná kupujíchn poslední den záruční doby se
považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupujÍcÍ uvede alespoň popis vady a/nebo
informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit.

9. ProdávajícI se zavazuje prověřit reklamaci a do 3 pracovních dnů ode dne jejího
doručení oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak prodávající v uvedené
lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a že vadu odstraní v souladu s touto
smlouvou.

10. I v případech, kdy prodávajÍcÍ reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit.
V takovém případě prodávajÍcÍ kupujÍcÍho písemně upozorní, že se vzhledem
k neuznáni reklamace bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od
kupujÍcÍho.

11. Pokud prodávajíd reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým
posudkem, který obstará kupujÍcÍ. v případě, že reklamace bude tímto znaleckým
posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávajÍcÍ i náklady na vyhotoveni
znaleckého posudku. Právo kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto
případě vzniká dnem doručení reklamace prodávajíchnu. Prokáže-li se, že kupujÍcÍ
reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit prodávajÍcÍmu prokazatelně a účelně
vynaložené náklady na odstraněnívady.

12. Reklamované vady se prodávajÍcÍ zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem
kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručeni reklamace, a to
i v případě, že odstraňováni vady provede prodávajÍcÍ třetí osobou.

13. Smluvní strany se zavazuji poskytovat si navzájem při odstraňování vad zboží
veškerou potřebnou součinnost tak, aby byly vady řádně a včas odstraněny.
ProdávajÍcÍ je povinen zejména:

a. v případě odstraněni vady dodáním nového zboží, dodat nové zboží na tutéž
adresu, kde bylo kupujicknu odevzdáno nahrazované zboží, a

b. převzít zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, k opravě v místě, kde
bylo kupujÍcÍmu odevzdáno, a po provedení opravy opravené zboží opět v
tomto místě předat kupujichnu.



IV. Dodací lhůta, místo a způsob plněni
1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat předmět koupě do 30 dnů od nabytí účinnosti

smlouvy, případně je možno dohodnout termín montáže a elektroprací na termín,
kdy nebude narušen chod školy, ale nejpozději do 30.11.2023

2. Místem odevzdáni zboží je Slezská 773, 73961 Třinec
3. Osobou oprávněnou za prodávajÍcÍho je Tomáš Kantor, e-mail:

4. Osoba oprávněná za kupujÍcÍho k převzetí zboží je Mgr. Ivana Pinkasová e-mail:
i

5. Odevzdáni zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných osob prodávajÍcÍho
a kupujÍcÍho na protokolu o odevzdánÍzbožjs uvedením data odevzdánÍzboží.

6. KupujÍcÍ po odevzdání zboží provede kontrolu zjevných vad. zjistI-li kupujÍcÍ, že zboží
má vady, oznámi to prodávajícImu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne
odevzdání zboží. Má se za to, že dnem nás|edujÍcÍm po uplynutí 5 pracovních dnů ode
dne odevzdání zboží, aniž by kupujÍcÍ oznámil prodávajÍcÍmu existenci vad, kupujÍcÍ
zboží převzal.

7. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebránily řádnému užIvánI zboží nebo jeho užIvánI podstatným
způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li kupujÍcÍ zboží z tohoto důvodu, hledí se na
ně, jako by prodávajíchn nebylo odevzdáno a prodávající je v prodlení oproti lhůtě dle
odstavce prvního tohoto článku se všemi důsledky, které jsou s tím spojeny.

8. Pokud věc vykazuje vady, popř. pokud prodávajÍcÍ neodevzdal kupujÍcÍmu některou
z vÍce kusů jedné položky zboží ve smluvené lhůtě, přičemž mělo být na základě této
smlouvy odevzdáno vÍce kusů jedné položky zboží, a kupujÍcÍ se přesto rozhodne
odevzdané zboží od prodávajÍcÍho převzít, má se za to, že prodávající splnil závazek
odevzdat věc s vadami. prodávajÍcÍ v takovém případě není v prodlení s odevzdáním
věci. Při oznamování a odstraňování vad věci dle tohoto článku postupují smluvní
strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věci uvedenými v ČI. V
této smlouvy. Takto oznámené vady se prodávajÍcÍ zavazuje odstranit v souladu
s uplatněným právem kupujÍcÍho bezodkladně, nejpozději však do 10 dnů ode dne
jejich oznámení prodávajíchnu.

9. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujÍcÍho
v okamžiku jeho převzetí kupujichn.

V. Záruka za jakost, práva z vadného plnění
1. Zboží je vadné, neodpovIdá-li této smlouvě.
2, Práva kupujícIho z vadného plněni zakládá vada, kterou má zboží v době jeho

odevzdání, v době mezi odevzdáním zboží a počátkem běhu záruční doby nebo
v záruční době.

3. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude odpovídat této smlouvě i po smluvenou
záručnídobu.

4. ProdávajícI se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž záruční doba
činí minimálně 24 kalendářnIch měsíců ode dne převzetí zboží, není-li u jednotlivých
položek obsažených v Příloze č. 1 této smlouvy, v záručním listu nebo v jiném
prohlášení o záruce stanovena záruční doba delší. prodávajÍcÍ má povinnosti
z vadného plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného
plněni výrobce zboží.



Převzetí zboží k odstraněni vad a následné předáni zboží po odstranění vad proběhne
vždy v pracovni dny v době od 9:00 do 16:00 hod., nebude-li mezi prodávajichn a
kupujIcím dohodnuto jinak.

14. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu ve lhůtě dle odst. 12. tohoto článku, nebo
pokud prodávajícI odmítne vadu odstranit, je kupujícI oprávněn vadu odstranit na své
náklady a prodávajÍcÍ je povinen kupujíchnu uhradit náklady vynaložené na
odstranění vady, a to do 10 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajÍcÍho.
V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět
pouze autorizovaná osoba nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv
ze záruky, smí kupujÍcÍ vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

15. prodávajÍcÍ je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní
úkony, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Terminy servisních úkonů
budou stanoveny dle provozních možnosti kupujÍcÍho.

16. Uplatněni práv z vadného plnění kupujíchn, jakož i plnění jim odpovidajÍcÍch
povinností prodávajÍcÍho není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli
další úplaty kupujÍcÍho prodávajíchnu, příp. jiné osobě.

VI. Smluvní pokuty a sankce
1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním zboží kupujicknu oproti lhůtě

stanovené v ČI. IV. odst. 1 této smlouvy má kupujÍcÍ nárok na zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny {včetně DPH) za každý i započatý den
prodlení s jeho dodávkou.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s plněním povinností stanovených v ČI, V. odst. 12.
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 200,--
kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny má prodávající nárok na
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění kupujÍcÍho požadovat
náhradu škody způsobenou porušením povinnosti ze strany prodávajÍcÍho, které je
zajištěno smluvní pokutou. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena
rozhodnutím soudu.

VII. Závěrečná ustanovení
1. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejIcich s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty).

3. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejíckni.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými čIslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické, nebo listinné podobě. Smlouva
vyhotovená v elektronické podobě je opatřena kvalifikovanými elektronickými
podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran. Smlouva v



listinné podobě je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost
originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. Uvedené
smluvní strany prohlašujI, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

6. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a zveřejněním v Registru smluv.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 29. schůzi Rady města Třince dne
18.09.2023 usnesení číslo 2023/858 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady
města.

8. Nedílnou součástí kupní smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu
zakázky a Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

V Třinci dne ,Z:Z .'2 V Havířově dne Z2. % ,Lo ZJ

za kupujÍcÍho:

Mgr. Ivana Pinkasová
Ředitelka

za prodávajÍcÍho:

Emerich Klus
jednatel .-""""-\



Příloha 2_Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů
na plněni zakázky

,,Modernizace v'ybavení kuchyně l ZŠ Slezská Třinec"

ldentifikační údaje dodavatele
Obchodní firma/název nebo Obchodní .
firma/jméno a příjmení PROMOS trading, spol. s r.o
IČO 62362089
Sídlo Karolíny Světlé 1638/28a, Havířov
Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele Emerich Klus

Věcně vymezená část
O . . plněni zakázky, kterouSeznam poddodavatelu v souladu s § 105 odst. 1 zakona c. . .

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek hodia dodavatel plnitprostřednictvím
poddodavatelů

1. Název: Jan Czeczotka
Sídlo: 739 91 Dolní Lomná 146 Zhotoveni elektropřípojky
Právní forma: Fyzická osoba - živnostník
IČO: 60290129

2. Název:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

3. Název:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

4. Název:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

V DřiDadě většího Dočtu Doddodavate|ů tjoužiie dodavatel tento formulář or)akDvAně
" " _ r" _ _ "_ r" r" " ""'J " . U¢h

V dne

Emerich Klus, jednatel



Stránka 1z 2

Příloha č. 1 -technická specifikace předmětu zakázky

Elektrický konvektomat Základni technická specifikace:
výrobce
Značka a typ
Topné médium: elektrická energie
Napájení (přikon/napětÍ): 35 kw/400 V
jištění: 63 A
E|ektrické práce nutné k zapojeni konvektomatu:
vypínač třífázový 100 a lx, 3F chránič 63A/4 IVYP0,03 Ix, 3F
jistič 63 a/b lx, kabeláž CVKY 500x10 cca 20 m plus lišty pro
vedeni kabeláže kabeláže
Napojeni vody: dva vstup '/2" - pro upravenou a neupravenou
vodu
Způsob vývinu páry: injekční (nástřik)
Kapacita: 20 GN 1/1
Rozteč zásuvů: min. 62 mm
Orientace zásuvů: napříč (GN delší stranou k obsluze
Pracovní teplota v komoře: 30 - 300° C
Vlastnosti ventilátoru: obousměrný, min. 6 rychlosti, taktováni,
možnost okamžitého zastaveni
Základní pracovni režimy: horký vzduch, pára, kombinovaný
režim, bio vaření, vařeni přes noc
Další režimy: Mzkoteplotní vařeni, regenerace, delta T, sous-
vide, automatický předehřev, po dovařeni automatický přechod
do udržováni
Ovládání: dotykový displej
Programováni: min. 700 programů s 5 kroky, možnost ovládáni
a programování přes PC
Hygiena: automatické mytí (min. 5 mycích programů), HACCP
záznamy na displeji nebo v připojeném PC
Ostatní: automatický start, nekonečné vařeni
Vybaveni: min. 6bodová vpichovací tepelné sonda, ruční sprcha,
zavážecí vozÍk, trojité sklo dveří, klapka pro rychlé odvlhčeni
varné komory, USB rozhraní
Provedení komory: nerezová ocel AISI 304, zaoblené kouty
Úspora energii: vestavěný tepelný výměník v odpadu, údaje o
aktuálni spotřebě el. energie na displeji
Servis a spolehlivost: servisní a diagnostický systém, záruka 36
měsíců
PřislušenstM: elektrická potravinářská olejová pistole (nádržka
min. 600 ml)
Další příslušenství k zařízeni
Gastronádoby do konvektomatu -sada
Gastronádoba smaltovaná GNS 1/1-60 2Oks
Gastronádoba děrovaná nerezová GNO 1/1-60 12 ks
LIvanečnIk GN 1/1-11 (na 11 lívanců) 12 ks
Další příslušenshň k zařIzenI
Centrální úpravna vody vhodná k příslušnému typu
konvektomatu:
systém výměnných kartuší (jedna kartuše v ceně), třísložková
kartuše (předfíltrace, odstanění uhlíčitanové tvrdosti vody,
jemná filtrace), jmenovitý průtok 120 l/hod., možnost instalovat
vodorovně i svisle, Flowmeter pro signalizaci vyčerpáni
účinnosti, instalační set potřebného montážního materiálu
Uvedení do provozu, výchozí revize, zaškoleni obsluhy
jednotková cena
Cena celkem

Nabídnutá specifikace*
RETIGO
Blue Vision B2011i
ANO
36,6 kW/400 V
63 A
ANO

ANO

ANO
ANO
63 mm
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO, 8"
1000 programů s 9 kroky

ANO

ANO
ANO

ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
473800,00 KČ vC. DPH
473800,00 KČ bez DPH
573298,00 KČ vC. DPH



Stránka 2 z 2

plynový kotel
Základni technická specifikace
výrobce
Značka a typ
Rozměr: 850x900x900 mm
Užitný objem varné nádoby: min 150 litrů
1"opné médium: zemni plyn
výkon hořáků: 20 kW
Zapalování: automatické elektrické zapalováni otoČením knoflíku
pro nastaveni výkonu
Ovládání: 5 stupňová regulace
Napájení: 230 VI 24 W
Stupeň krytí: IP 4
Nepřímý ohřev - automatické dopouštění duplikátoru
Samostatná přípojka na změkčenou (teplou) vodu do duplikátoru
Kulatá varná nádoba s rovným spádovaným dnem
Vyvážené vÍko nastavitelné v jakékoli poloze
Bezpečnostní ventil duplikátoru
Stavitelné nožky +/- 30 mm
Vypouštěcí kohout, sÍtko proti vniknutí pevných součásti pokrmu
do výtokového ventilu
přetlakový bezpečnostní ventil duplikátoru včetně manometru
Bezpečnostní systém, který přeruší ohřev v případě úniku vody z
duplikátoru
Spotřebič je v provedeni A z hlediska norem TPG
Uvedení do provozu,výchoz1 revize, zaškoleni obsluhy
Počet kusů
jednotková cena uchazeče *
Cena celkem *

Digestoř
Základní technická specifikace
Rozměr: 3400x1200x450 mm
Tukové filtry/provedenÍ: ANO/nerezové
Osvětleni: NE
Zavěšeni: na strop (cca 10 až 15 cm od zadní stěny)
Napojení: na stávajIcI obdélnIkové potrubí VZT
Účel: umÍstěnj nad 3 konvektomaty
Uvedeni do provozu, zaškolení obsluhy
Počet kusů
jednotková cena
Cena celkem

Nabídnutá specifikace*
GASZTROMETAL
GLR-152
ANO
150 litrů
ANO
19 kW
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO

ANO
ANO
1
107000,00 KČ vC. DPH
111100,00 KČ bez DPH
134431,00 KČ vC. DPH

Nabídnutá specifikace*
ANO
ANO
NE
ANO
ANO
ANO
ANO
1

38000,00 KČ vC. DPH
38000,00 KČ bez DPH
45980,00 KČ vC. DPH

Poznámka:
zde uvedené údaje jsou orientační. Za správnost řešeni odpovídá dodavatel zařízení a před
výrobou digestoře si prověří situaci na místě

V Havířově Havířově


